visa lengva savaité (j Zvejyba)

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

73 %

Sviesus amerikietiskas lageris
elis

2017-03-25 09:44:26
2017-04-18 08:10:17

1.035

1.011

3.2%

11

6

0.31 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pilsen salyklas

RyZiy dribsniai

BEST Caramel Pils salyklas
BEST Munich salyklas
Kukurdzy dribsniai

BEST Ragstinis salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Marynka
Marynka
Citra

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Spurgai Virimui (kartumui)
Spurgai -

- Sausam apyniavimui

Mangrove Jack's M76 Bavarian Lager

2025-07-24

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 2.400
0.0 0.480
5.0 0.240

15.5 0.240
2.0 0.240
55 0.120

3.720
AA (%)
0.6 7.9
0.6 3.0
12.0 0.0

120
60
24

204

Kiekis (%)
64.5

12.9

6.5

6.5

6.5

3.2

Laikas
60
30

Kiekis (g)
120.0
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